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RR.271.7.2023  

 

 Wszyscy Wykonawcy 

 

Na podstawie art. 284 pkt 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udzielam następujących odpowiedzi na pytania: 

 

1) Proszę o wyjaśnienie jakiego autobusu wymaga Zamawiający czy autobusu nisko wejściowego 

w świetle tylnych drzwi czy autobusu wyposażonego w windę w świetle tylnych drzwi? Te zapisy 

wzajemnie się wykluczają. 

 Odpowiedź: autobusu wyposażonego w windę w świetle tylnych drzwi. 

2) Proszę o potwierdzenie czy w wypadku gdy Zamawiający zaoferuje autobus bazowy z ilością 

miejsc 30 Zamawiający odstąpi od wymogu wyposażenia autobusu w 3 miejsca uchylne dla pasażerów 

stojących? - dotyczy poz 1 w tabeli 

 Odpowiedź: Tak, odstąpi. 

3) Czy zamawiający dopuści do przetargu autobus wyposażony w windę dla załadunku osoby 

niepełnosprawnej w którym w momencie przewozu osoby niepełnosprawnej na wózku możliwy będzie 

przewóz 26 osób na miejscach siedzących + 1 osoba stojąca i 1 kierowca?  - dotyczy poz 2 w tabeli. 

 Odpowiedź: Tak. 

4) Czy zamawiający dopuści do przetargu autobus z drzwiami awaryjnymi pojedynczymi 

służącymi również do wprowadzania osoby niepełnosprawnej w miejsce drzwi za tylna osią 

dwuskrzydłowych, automatycznie otwieranych o szerokości min 1000 mm do przedziału z wózkiem 

inwalidzkim i poręczami ułatwiającymi wsiadanie ? - dotyczy poz 22 w tabeli 

 Odpowiedź: Tak. 

5) Czy zamawiający dopuści do przetargu autobus z windą inwalidzką do wprowadzania osoby 

niepełnosprawnej na wózku w miejsce rozkładanej rampy najazdowej o nośności min 300 kg w świetle 

drzwi tylnych? - dotyczy punktu 24 z tabeli 

 Odpowiedź: Tak. 

6) Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku dotyczącego zdolności technicznej lub 

zawodowej w przypadku przedstawienia dwóch dokumentów z referencjami, jeden dokument 

dotyczący minimum dostawy 2 autobusów, a drugi dokument dotyczący dostawy 1 autobusu 

przystosowanego do przewozu dzieci do szkoły i do przewozu osób niepełnosprawnych w okresie 

ostatnich 3 lat.  
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 Odpowiedź: Tak. 

7) Jaki roczny przebieg będzie pokonywać autobus? 

 Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie oszacować dokładnie przebiegu.  

8) Prosimy o potwierdzenie, że w okresie gwarancji koszt planowanych przeglądów 

serwisowych/obsług technicznych wynikających z interwałów obsług określonych przez producenta 

pojazdu wraz robocizną i materiałami eksploatacyjnymi Zamawiający będzie ponosił we własnym 

zakresie? Pozostałe naprawy wynikające z udzielonej gwarancji będą po stronie Wykonawcy. 

 Odpowiedź: Tak. Zamawiający będzie ponosił te koszty we własnym zakresie. 

 9) Prosimy o potwierdzenie, że gwarancja i rękojmia nie obejmuje elementów, zużytych w toku 

zgodnej z przeznaczeniem eksploatacji autobusów, gdy zużycie nie wynika z wad fizycznych rzeczy. 

Dotyczy to w szczególności takich elementów jak: amortyzatory, elementy zawieszenia, świece 

zapłonowe, świece żarowe, paski napędowe, tarcze hamulcowe, klocki hamulcowe, sprzęgła, 

wtryskiwacze, pióra wycieraczek, tłumiki, opony, żarówki, bezpieczniki oraz płyny eksploatacyjne. 

 Odpowiedź: Tak. Potwierdzam. 

10) Zwracam się z wnioskiem o modyfikację postanowień umowy w zakresie par. 8 ust. 1 lit. c) 

poprzez przyjęcie, że wysokość kary umownej w przypadku tam określonym wynosić będzie 250 zł za 

każdy dzień zwłoki. 

 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację. 

11) Zwracam się z wnioskiem o modyfikację postanowień umowy w zakresie par. 8 ust. 1 lit. d 

poprzez przyjęcie, że wysokość kary umownej w przypadku tam określonym wynosić będzie  500 zł za 

każdy dzień. 

 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację. 

 

  Wójt Gminy 

 /-/ mgr  Kamil Groszewski 
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